
mandat de prélèvement sePA ponctuel : en signant ce formulaire de mandat, vous autorisez loiseleT &

DAiGremoNT à envoyer des instructions à votre banque pour débiter votre compte, et votre banque à débiter

votre compte conformément aux instructions de loiseleT & DAiGremoNT. vous bénéficiez du droit d'être

remboursé par  votre banque selon les conditions décrites dans la convention que vous avez passée avec elle.

Une demande de remboursement doit être présentée dans les 8 semaines suivant la date de débit de votre

compte pour un  prélèvement autorisé. vos droits concernant le présent mandat sont expliqués dans un

document que vous pouvez obtenir auprés de votre banque.

le présent document a valeur de mandat de prélèvement sePA ponctuel. Votre signature vaut autorisation

pour débiter, à réception, votre compte pour le montant indiqué.

ARRÊTÉ DE COMPTE
APRÈS RÉPARTITION

LIBELLÉ DATE                                               DÉBIT                                           CRÉDIT

le présent arrêté de compte ne comprend pas les règlements parvenus après

cette édition.

Nous vous remercions de bien vouloir procéder au paiement des sommes dues

sur loDaWeb.fr, ou de nous adresser votre règlement (chèque à l’ordre du

syndicat des copropriétaires ou TiP) à notre centre de paiement, sous enveloppe

affranchie. Toute autre correspondance ou tout paiement différent du montant

du TiP doivent être adressés à l’agence de gestion.

les comptes généraux de la copropriété sont joints à la convocation

d'assemblée générale appelée à les approuver. l’ensemble des documents

est également disponible (consultation et téléchargement) sur loDaWeb.fr

Date et lieu signature

Montant :
IBAN :

ICS :

RUM :

TIPS€PA

immeuble rÉFÉrenceS

s e r v i c e s i m m o b i l i e r s

votre agence

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||*0271900104*|||||||||                                                                        6

VOTRE COMPTABLE     
Eric DELZONGLE                                

Téléphone : 01 41 22 55 26 

eric.delzongle@l-d.fr                   

VOTRE GESTIONNAIRE  
Cécilia NABTI                                 

Téléphone : 01 41 22 55 25 

cecilia.nabti@l-d.fr                    

          67, route de la Reine - 92773 BOULOGNE CEDEX

                      Tél: 01 41 22 55 55                       

SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES  

MADAME THOMAS-BLONDEL ANNE-MARIE

57 BIS/67 BLD EXELMANS         

67 BLD EXELMANS

75016 PARIS                    

75116 PARIS

En Date du 21 Décembre 2018     

 02.719.00104

SOLDE EXERCICE PRECEDENT      

APPEL N°1 EXERCICE 2017 / 2018

REALISATION AUDIT ENERGETIQUE 

CHEQUE RECU CENTRE TRAITEMENT 

APPEL N°2 EXERCICE 2017 / 2018

1/4 FONDS TRAVAUX 5% 2017/2018

CHEQUE RECU CENTRE TRAITEMENT 

APPEL N°3 EXERCICE 2017 / 2018

3/4 FONDS TRAVAUX 5% 2017/2018

CHEQUE RECU CENTRE TRAITEMENT 

APPEL N°4 EXERCICE 2017 / 2018

4/4 FONDS TRAVAUX 5% 2017/2018

CHEQUE RECU CENTRE TRAITEMENT 

RB PROVISIONS SUR OPERATIONS C

RB PROVISIONS TRAVAUX ART.14-2

QUOTE PART / CHARGES COURANTES

QUOTE PART / OPER EXCEPTIONNEL

                                                 Totaux:        12.716,50        13.593,99                                   

01.10.2017

01.10.2017

01.10.2017

12.10.2017

01.01.2018

01.01.2018

06.02.2018

01.04.2018

01.04.2018

02.05.2018

01.07.2018

01.07.2018

26.07.2018

30.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

30.09.2018

            

    1.665,92

       88,29

            

    1.665,92

       83,23

            

    1.580,73

       78,99

            

    1.580,73

       78,99

            

            

            

    5.618,19

      275,51

      177,17

            

            

    1.754,21

            

            

    1.571,98

            

            

    1.659,72

            

            

    1.659,72

    6.493,30

      277,89

            

            

                                                Suite au verso......                    p.  1                                     

Votre accès

FR7630066104810001003130243             LD.02.719.00104/0                       

LoDaWeb sur 

FR75ZZZ82B9F1                  826,93                       

www.l-d.fr

TIP22042500008514326               

THOMAS-BLONDEL ANNE-MARIE
67 BLD EXELMANS               

Identifiant

75116 PARIS                    

personnel :

0271900104

          

                                      

Mot de passe

CENTRE DE TRAITEMENT

provisoire :

TSA 10084

532273      

41974 BLOIS CEDEX 9

                               

           

                

      000085143264 THOMAS ANNE MARIE  30066104810001003130243         

                

      220425005619 40000003120000027190010401934104    82693          



ARRÊTÉ DE COMPTE APRÈS RÉPARTITION (suite)

LIBELLÉ DATE                                               DÉBIT                                           CRÉDIT

RÉFÉRENCES

02.719.00104

                              

             SOLDE EXERCICE PRECEDENT                                                877,49                                   

APPEL N°1 EXERCICE 2018 / 2019

1/4 FONDS TRAVAUX 2018/2019 5%

CHEQUE RECU CENTRE TRAITEMENT 

APPEL N°2 EXERCICE 2018 / 2019

2/4 FONDS TRAVAUX 2018/2019 5%

                                                Totaux :          3.408,84         2.581,91                                   

          

01.10.2018

01.10.2018

10.10.2018

01.01.2019

01.01.2019

            

    1.623,32

       81,10

            

    1.623,32

       81,10

            

            

            

    1.704,42

            

            

                                       Solde en notre faveur          826,93          

                                                                                

                                                                                

                                                                                

                                                                                

      220425005619 40000003120000027190010401934104    82693

Adresse de réexpédition si anomalie :   MADAME THOMAS-BLONDEL ANNE-MARIE     02.719.00104
67 BLD EXELMANS                

LD

75116 PARIS                    

            

                               


